
 
 

UCHWAŁA NR XXV372/2020 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w mieście Władysławowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2020 r.  poz. 713), 

Rada Miejska Władysławowa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze położonej w gminie Władysławowo, na terenie Sołectwa Tupadły, w obrębie 
ewidencyjnym Tupadły, karta mapy 1, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obszar działek nr 225/2, 225/14, 
225/22, 226/38, 226/44, 226/48, 226/50 i 226/52, nazwę: Grzybiarzy. 

2. Przebieg ulicy przedstawia mapa sytuacyjna stanowiąca załącznik graficznynumer 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Nadaje się drodze położonej w gminie Władysławowo, na terenie Sołectwa Tupadły, w obrębie 
ewidencyjnym Tupadły, karta mapy 1, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obszar działek nr 226/49, 227/14, 
228/41 i 405, nazwę: Podgrzybkowa. 

2. Przebieg ulicy przedstawia mapa sytuacyjna stanowiąca załącznik graficznynumer 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Nadaje się drodze położonej w gminie Władysławowo, na terenie Sołectwa Tupadły, w obrębie 
ewidencyjnym Tupadły, karta mapy 1, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obszar działek nr 226/46, 227/7, 
228/19 i 228/24, nazwę: Rydzowa. 

2. Przebieg ulicy przedstawia mapa sytuacyjna stanowiąca załącznik graficznynumer 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 17 listopada 2020 r.

Poz. 4752



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4752



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXV/ 372 /2020
Rady Miejskiej Władysławowa
z dnia 28 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4752



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXV/ 372 /2020
Rady Miejskiej Władysławowa
z dnia 28 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4752



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXV/ 372 /2020
Rady Miejskiej Władysławowa
z dnia 28 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4752


		2020-11-17T18:43:19+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




